



MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 287/2020

LICITANET[®]
LICITAÇÕES ON-LINE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto é: *Aquisição de pneus, câmaras de ar e fitão, de primeira linha com selo de qualidade do INMETRO e normas da ABNT, tipo menor preço total por item, conforme Termo de Referência – Anexo I, deste edital., que foi **ADJUDICADO** à(s) empresa(s):*

Fornecedor: AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA - 20.063.556/0001-34

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	6,00	UN	CAMARA DE AR 14.00X24	QBOM	QBOM	R\$ 343,00	R\$ 2.058,00	R\$ 343,33	R\$ 2.060,00	0,10 %	R\$ 0,33
2	4,00	UN	CAMARA DE AR 17,5 X 25	TORTUGA	TORTUGA	R\$ 386,00	R\$ 1.544,00	R\$ 386,67	R\$ 1.546,67	0,17 %	R\$ 0,67
3	8,00	UN	CAMARA DE AR 5.00 - 8	LEFORT	LEFORT	R\$ 73,00	R\$ 584,00	R\$ 73,33	R\$ 586,66	0,45 %	R\$ 0,33
4	30,00	UN	CAMARA DE AR CARRINHO MÃO 3.25-8	CARGO	CARGO	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00	R\$ 36,67	R\$ 1.100,01	1,82 %	R\$ 0,67
6	2,00	UN	CAMARA DE AR P/ PNEU DIANTEIRO 12.580-18	QBOM	QBOM	R\$ 126,54	R\$ 253,08	R\$ 143,33	R\$ 286,67	11,72 %	R\$ 16,79
7	10,00	UN	CAMARA DE AR PNEU MOTO 90-90-18	VULCAN	VULCAN	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 48,67	R\$ 486,67	48,63 %	R\$ 23,67
8	6,00	UN	CAMARA DE AR PNEU TRASEIRO MOTO 90-90-18	VULCAN	VULCAN	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 48,67	R\$ 292,00	48,63 %	R\$ 23,67
9	2,00	UN	CAMARA DE AR RETRO PNEU TRASEIRO 19-5L 24	QBOM	QBOM	R\$ 335,05	R\$ 670,10	R\$ 390,00	R\$ 780,00	14,09 %	R\$ 54,95
15	12,00	UN	PNEU 175/70 R14 - (LINHA NACIONAL)	SUMITOMO	BC10	R\$ 320,42	R\$ 3.845,04	R\$ 370,00	R\$ 4.440,00	13,40 %	R\$ 49,58
18	20,00	UN	PNEU 185/70R14 - (LINHA NACIONAL)	SUMITOMO	BC10	R\$ 342,82	R\$ 6.856,40	R\$ 390,00	R\$ 7.800,00	12,10 %	R\$ 47,18
20	12,00	UN	PNEU 195/65R15 - (LINHA NACIONAL)	DUNLOP	SPLM704	R\$ 445,97	R\$ 5.351,64	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00	0,90 %	R\$ 4,03
22	14,00	UN	PNEU 215/65 R16	LANVIGATOR	GP100	R\$ 468,07	R\$ 6.552,98	R\$ 613,33	R\$ 8.586,66	23,68 %	R\$ 145,26
						Subtotal Adjudicado R\$ 29.195,24		Subtotal Orçado R\$ 33.365,34		12,50%	R\$ 4.170,10

Fornecedor: COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS LTDA - 88.197.330/0001-60

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
13	8,00	UN	PNEU 17,5 - 25	Goodyear	SGL	R\$ 4.433,00	R\$ 35.464,00	R\$ 4.433,33	R\$ 35.466,66	0,01 %	R\$ 0,33
24	20,00	UN	PNEU 275/80 R 22.5 LISO - (LINHA NACIONAL MONTAGEM)	Kelly	KS481	R\$ 1.650,00	R\$ 33.000,00	R\$ 2.026,67	R\$ 40.533,34	18,59 %	R\$ 376,67
						Subtotal Adjudicado R\$ 68.464,00		Subtotal Orçado R\$ 76.000,00		9,92%	R\$ 7.536,00

Fornecedor: H2W - SOLUCOES LTDA - 19.726.807/0001-34

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
25	54,00	UN	PNEU 275/80-R22.5 BORRACHUDO - (LINHA NACIONAL MONTAGEM)	DURABLE	DR877	R\$ 1.739,00	R\$ 93.906,00	R\$ 2.166,67	R\$ 117.000,02	19,74 %	R\$ 427,67
28	2,00	UN	PNEU 750R16 RADIAL (LISO)	GOODRIDE	CR832	R\$ 763,00	R\$ 1.526,00	R\$ 793,33	R\$ 1.586,67	3,82 %	R\$ 30,33
						Subtotal Adjudicado R\$ 95.432,00		Subtotal Orçado R\$ 118.586,68		19,53%	R\$ 23.154,68

Fornecedor: IRMAOS FLACH LTDA - 08.774.832/0001-77

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
11	8,00	UN	PNEU 14-00-24 PATROL 12 LONAS	MAGGION	LAVORATORE G2/L2	R\$ 2.348,00	R\$ 18.784,00	R\$ 3.400,00	R\$ 27.200,00	30,94 %	R\$ 1.052,00
						Subtotal Adjudicado R\$ 56.854,00		Subtotal Orçado R\$ 65.673,33		13,43%	R\$ 8.819,33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
16	8,00	UN	PNEU 185 R 14 - (LINHA NACIONAL DE MONTAGEM)	FIRESTONE	CV5000	R\$ 463,00	R\$ 3.704,00	R\$ 463,33	R\$ 3.706,66	0,07 %	R\$ 0,33
17	12,00	UN	PNEU 185 R14C - 8 LONAS- PARA VEICULO KOMBI - (PNEU LINHA NACIONAL)	FIRESTONE	CV5000	R\$ 463,00	R\$ 5.556,00	R\$ 463,33	R\$ 5.560,00	0,07 %	R\$ 0,33
19	2,00	UN	PNEU 19/5 L24	FIRESTONE	UTILITY R4	R\$ 3.899,00	R\$ 7.798,00	R\$ 4.066,67	R\$ 8.133,33	4,12 %	R\$ 167,67
21	16,00	UN	PNEU 205/75-16C - (LINHA NACIONAL MONTAGEM)	FIRESTONE	CV5000	R\$ 639,00	R\$ 10.224,00	R\$ 640,00	R\$ 10.240,00	0,16 %	R\$ 1,00
27	4,00	UN	PNEU 700 R 16 - VASSOURAO	MAGGION	LUNGA VIA	R\$ 732,00	R\$ 2.928,00	R\$ 733,33	R\$ 2.933,33	0,18 %	R\$ 1,33
31	6,00	UN	PNEU 900/20 LISO	MAGGION	LUNGA VIA	R\$ 1.310,00	R\$ 7.860,00	R\$ 1.316,67	R\$ 7.900,00	0,51 %	R\$ 6,67
Subtotal Adjudicado R\$ 56.854,00								Subtotal Orçado R\$ 65.673,33		13,43%	R\$ 8.819,33

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
R\$ 249.945,24	R\$ 293.625,36	14,88%	R\$ 43.680,12

Observação:

Aquisição de pneus, câmaras de ar e fitão, de primeira linha com selo de qualidade do INMETRO e normas da ABNT, tipo menor preço total por item, destinados para a manutenção da frota de veículos e máquinas próprias da Prefeitura Municipal de São Simão/GO.

Para que produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos da Lei nº 10.520/02.

São Simão-GO, 15 de Setembro de 2020 15:08:49.

WILBER FLORIANO FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL